
Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

100 metri Donne - RISULTATI 23/06 - 19:45

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 135 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.12  q  

2 6 136 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.14  q  

3 4 123 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 12.62  q  

4 2 121 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.70  q  

5 3 127 FERRARI Elena 2001 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.90 749

6 1 159 BOTTO Sara 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.27 679

Batteria 2 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 130 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.46  q  

2 6 129 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.96  q  

3 3 125 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.04  q  

4 4 139 VOGLIOLO Viviana 2001 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.87  q  

5 2 131 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.91 747

6 1 126 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.58 623

Batteria 3 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 122 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.21  q  

2 3 133 PIRAS Cinzia 1995 SF NU040 AS DELOGU NUORO 12.45  q  

3 2 132 NEMIN Debora Marie laur 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.51  q  

4 1 128 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.84  q  

5 5 134 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.25 683

6 4 137 TOMALINO Masiel 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.60 620

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 130 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.46  q +0.5  

2 6 129 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.96  q +0.5  

3 3 125 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.04  q +0.5  

4 5 135 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.12  q +1.0  

5 6 136 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.14  q +1.0  

6 6 122 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.21  q +0.6  

7 3 133 PIRAS Cinzia 1995 SF NU040 AS DELOGU NUORO 12.45  q +0.6  

8 2 132 NEMIN Debora Marie laur 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.51  q +0.6  

9 4 123 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 12.62  q +1.0  

10 2 121 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.70  q +1.0  

11 1 128 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.84  q +0.6  

12 4 139 VOGLIOLO Viviana 2001 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.87  q +0.5  

13 3 127 FERRARI Elena 2001 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.90 +1.0 749

14 2 131 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.91 +0.5 747

15 5 134 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.25 +0.6 683

16 1 159 BOTTO Sara 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.27 +1.0 679

17 1 126 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.58 +0.5 623

18 4 137 TOMALINO Masiel 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.60 +0.6 620

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:41 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 130 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.42 1055

2 1 122 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 11.84 963

3 5 135 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.85 961

4 6 136 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.90 950

5 4 129 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.05 919

6 2 125 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.15 898

Finale 2 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:37 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 133 PIRAS Cinzia 1995 SF NU040 AS DELOGU NUORO 12.16 896

2 4 132 NEMIN Debora Marie laur 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.18 892

3 2 123 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 12.38 851



4 5 121 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.46 835
5 6 128 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.68 791

6 1 139 VOGLIOLO Viviana 2001 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.97 735

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

800 metri Donne - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 261 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:08.16 953

2 3I 265 CURTABBI Eleonora 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 2:14.40 867

3 4I 142 EL MAAZI Assia 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:16.13 844

4 2I 144 ROSATO Marta 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:16.77 835

5 5I 140 BUROCCO Letizia 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:19.87 794

6 6I 143 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:21.54 772

 3E 152 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNF  

Passaggi: m. 400: 1.03.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

3000 metri Donne - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 145 ARNAUDO Anna 2000 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:45.31 919

2 151 VISINTIN Lia 1996 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9:52.95 897

3 267 DALLA MONTA' Laura 1993 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10:07.41 856

4 264 EL KANNOUSSI Mina 1991 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 10:50.83 736

5 150 GILI VITER Agnese 1998 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10:55.60 723

6 148 BADINI CONFALONIERI Alb 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 11:29.56 633

7 147 ASINARO Sara 2001 JF AL002 A.T.A. 12:31.78 475

 149 BARALE Gloria 1985 SF TO001 C.U.S. TORINO DNF  

Passaggi: m. 1000: 3.15.7 - m. 2000: 6.32.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 152 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:01.41 904

2 5 154 RICCOMAGNO Anna 2001 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:06.88 764

3 4 155 SCALABRINO Mariasole 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:07.68 744

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI
Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:25 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 CRIDA Veronica 2001 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.90 905

1°: 3.58 2°: X 3°: X  4°: 5.90 5°: 5.57 6°: 5.72  

 -0.1       +0.1  +0.2  -0.1  

2 159 PAVESI Lucrezia 2001 JF TO002 SISPORT SSD 5.21 720

1°: 5.21 2°: 5.16 3°: X  4°: 3.59 5°: X 6°: 3.83  

 +0.3  -0.3     -0.3    -0.7  

3 156 COLLIDA' Mafalda 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.03 672

1°: 4.79 2°: 4.94 3°: 5.03  4°: 4.94 5°: 4.90 6°: 4.92  

 -0.1  -0.4  -0.2   +0.1  +0.4  -0.7  

4 160 PIARDI Chiara 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4.92 642

1°: 4.86 2°: 4.42 3°: 4.83  4°: 4.83 5°: 4.92 6°: 4.72  

 -0.4  -0.1  +0.3   -0.3  +0.6  -0.9  

5 139 VOGLIOLO Viviana 2001 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.84 620

1°: 4.70 2°: X 3°: 4.84  4°: 4.82 5°: X 6°: 4.65  

 -0.2    -0.6   -0.3    +0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

Disco/DT Kg 1,000 Donne - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 OSAKUE Daisy Oyemwenosa 1996 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 60.66 1123

1°: 51.63 2°: 51.28 3°: 56.14  4°: 60.66 5°: X 6°: X  

2 161 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.51 907

1°: 44.78 2°: 46.19 3°: X  4°: 47.01 5°: 47.51 6°: 47.30  

3 165 VARRIALE Elena 1999 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 46.64 892

1°: 42.57 2°: 44.72 3°: 46.64  4°: 44.24 5°: 43.28 6°: 44.10  

4 162 MAZZARELLO Florencia 2000 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 39.01 749

1°: X 2°: X 3°: 39.01  4°: X 5°: X 6°: X  

5 163 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 JF TO002 SISPORT SSD 38.89 746

1°: 34.53 2°: 34.99 3°: 35.39  4°: 38.89 5°: 36.11 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

100 metri Uomini - RISULTATI 23/06 - 19:45

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 179 FALCETTO Alessandro 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.73  q  

2 4 170 BRIVIO Matteo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10.85  q  

3 2 186 MILANOLO Andrea 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.20 771

4 5 195 UNALI Riccardo 2002 AM NU040 AS DELOGU NUORO 11.36 730

5 3 176 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.42 716

6 1 183 KANIA Ilias 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.51 693

Batteria 2 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:16 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 194 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.52  q  

2 5 185 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.77  q  

3 3 174 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.27 753

4 1 184 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 11.42 716

5 4 192 SARACENO Francesco 1979 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.49 698

6 6 188 MORIONDO Diego 2000 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.68 652

Batteria 3 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:21 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 190 POLANCO RIJO Hillary Wa 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.66  q  

2 5 166 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.12  q  

3 6 187 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.17  q  

4 2 173 DANNI Enrico 2001 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.72 643

5 4 175 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.82 619

Batteria 4 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 182 GALBIERI Giovanni 1993 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.43  q  

2 2 171 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.83  q  

3 1 177 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.01  q  

4 3 180 FOIS Paolino 2002 AM NU040 AS DELOGU NUORO 11.29 748

5 4 189 PENNA Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.32 741

6 5 169 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.49 698

Batteria 5 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:27 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 193 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.66  q  

2 1 181 FRONTEDDU Gianpietro 1999 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.95  q  

3 6 168 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.29 748

4 4 191 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.42 716

5 5 178 EBRILLE Davide 2003 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.67 655

6 3 172 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.73 640

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 182 GALBIERI Giovanni 1993 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.43  q +0.1  

2 2 194 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.52  q -0.6  

3 3 190 POLANCO RIJO Hillary Wa 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.66  q +0.8  

3 2 193 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.66  q +0.9  

5 6 179 FALCETTO Alessandro 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.73  q +0.2  

6 5 185 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.77  q -0.6  

7 2 171 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.83  q +0.1  

8 4 170 BRIVIO Matteo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10.85  q +0.2  

9 1 181 FRONTEDDU Gianpietro 1999 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.95  q +0.9  

10 1 177 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.01  q +0.1  

11 5 166 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.12  q +0.8  

12 6 187 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.17  q +0.8  

13 2 186 MILANOLO Andrea 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.20 +0.2 771

14 3 174 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.27 -0.6 753

15 6 168 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.29 +0.9 748

15 3 180 FOIS Paolino 2002 AM NU040 AS DELOGU NUORO 11.29 +0.1 748

17 4 189 PENNA Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.32 +0.1 741

18 5 195 UNALI Riccardo 2002 AM NU040 AS DELOGU NUORO 11.36 +0.2 730

19 4 191 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.42 +0.9 716

19 1 184 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 11.42 -0.6 716

19 3 176 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.42 +0.2 716

22 5 169 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.49 +0.1 698

22 4 192 SARACENO Francesco 1979 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.49 -0.6 698

24 1 183 KANIA Ilias 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.51 +0.2 693

25 5 178 EBRILLE Davide 2003 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.67 +0.9 655

26 6 188 MORIONDO Diego 2000 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.68 -0.6 652

27 2 173 DANNI Enrico 2001 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.72 +0.8 643

28 3 172 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.73 +0.9 640

29 4 175 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.82 +0.8 619

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:54 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 182 GALBIERI Giovanni 1993 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.40 988

2 4 194 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.47 968

3 5 193 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.50 960

4 6 179 FALCETTO Alessandro 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.64 920

5 1 185 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.81 874

 2 190 POLANCO RIJO Hillary Wa 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Finale 2 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:51 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 170 BRIVIO Matteo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 10.91 847

2 2 181 FRONTEDDU Gianpietro 1999 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.92 844



3 6 166 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.07 805
4 1 187 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.08 802

5 3 171 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.18 776

6 5 177 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.32 741

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

800 metri Uomini - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 210 GIACOBBE Paolo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.14 721

2 3E 196 BARACCO Alessandro 1996 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.23 719

3 4I 204 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:58.88 704

4 2I 215 NEGRO Davide 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.07 676

5 5I 197 BENEFORTI Niccolo' 2001 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:00.25 672

6 1E 268 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.63 664

7 6I 202 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:02.06 632

8 4E 219 TROCELLO Enrico 2000 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:03.31 604

9 1I 200 BOGGIONE Eligio 1981 SM35 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:04.31 583

Passaggi: m. 400: 58.0

Serie 2 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 213 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:48.92 956

2 6I 208 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:49.85 931

3 4I 220 ZERRAD Mohamed 1993 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:50.25 920

4 5I 206 DOTTI Gregorio 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:51.88 877

5 2I 211 GRANDIS Andrea 2000 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:51.89 877

6 3E 216 PADULA Alessio 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:52.05 873

7 1I 218 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:52.96 849

8 4E 198 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:54.85 801

 2E 214 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNF  

Passaggi: m. 400: 52.9

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 213 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:48.92 956

2 6I 208 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:49.85 931

3 4I 220 ZERRAD Mohamed 1993 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1:50.25 920

4 5I 206 DOTTI Gregorio 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:51.88 877

5 2I 211 GRANDIS Andrea 2000 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:51.89 877

6 3E 216 PADULA Alessio 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:52.05 873

7 1I 218 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:52.96 849

8 4E 198 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:54.85 801

9 3I 210 GIACOBBE Paolo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.14 721

10 3E 196 BARACCO Alessandro 1996 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.23 719

11 4I 204 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:58.88 704

12 2I 215 NEGRO Davide 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.07 676

13 5I 197 BENEFORTI Niccolo' 2001 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:00.25 672

14 1E 268 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.63 664

15 6I 202 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:02.06 632

16 4E 219 TROCELLO Enrico 2000 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:03.31 604

17 1I 200 BOGGIONE Eligio 1981 SM35 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:04.31 583

 2E 214 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

3000 metri Uomini - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:23 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 263 FONTANA Michele 1991 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:13.97 917

2 230 GERRATANA Giuseppe 1992 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8:14.44 915

3 226 BREUSA Francesco 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 8:20.82 885

4 225 BOUAMER Omar 1989 SM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 8:23.70 872

5 223 BEVACQUA Federico 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8:33.72 826

6 266 SITEKI Stanley Nyachwey 1996 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 8:35.07 820

7 228 FERRATO Gianluca 1993 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8:40.84 794

8 232 PONZINA Flavio 1994 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 8:47.68 764

9 229 GALLIANO Mattia 2001 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8:49.76 755

10 231 MASSIMINO Luca 1982 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8:50.22 753

11 236 SALACCA Anteneh 1997 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 8:55.15 732

12 233 PRONZATI Corrado 1981 SM35 GE042 42195 - RUNNING TEAM GENOVA 8:56.14 727

13 235 RANFONE Marco 1994 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9:20.97 625

14 224 BOLLON Jordy 1994 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9:33.58 576

 207 EL BIR Ayyoub 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

 205 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF  

 237 SCAGLIA Davide 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO DNF  

 221 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO DNF  

Passaggi: m. 1000: 2.44.3 - m. 2000: 5.33.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 238 BENCOSME DE LEON Jose R 1992 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 50.04 1031

2 4 243 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.57 923

3 2 240 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.68 918

4 5 241 REBAGLIATI Francesco 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.14 859

5 1 175 DE LIO Nicolo' 2003 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:02.98 538

 6 239 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 247 ZANI Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.06 882

1°: 6.98 2°: 7.05 3°: 7.06  4°: 6.83 5°: 7.05 6°: 6.79  

 +0.0  +0.1  -0.2   -0.9  -0.6  -0.2  

2 245 CERRATO Andrea 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.99 869

1°: 6.85 2°: 6.84 3°: X  4°: X 5°: 6.82 6°: 6.99  

 +0.4  +0.4       +0.5  +0.2  

3 244 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.80 834

1°: 6.69 2°: X 3°: 6.64  4°: 6.73 5°: 6.68 6°: 6.80  

 +0.2    -0.2   +0.5  -0.1  -1.0  

4 191 PROSDOCIMI Edoardo 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.20 720

1°: 6.01 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 6.20 6°: X  

 -0.3         -0.2    

5 246 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.18 716

1°: 5.75 2°: 6.08 3°: X  4°: 5.60 5°: 5.92 6°: 6.18  

 -1.0  -0.2     -0.2  -0.3  -0.5  

6 189 PENNA Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.89 658

1°: 5.89 2°: X 3°: 5.80  4°: 5.67 5°: 5.84 6°: 5.88  

 -1.1    -0.1   +0.1  -0.1  -1.0  

7 172 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.70 619



1°: 5.51 2°: 5.42 3°: 5.70  4°: X 5°: X 6°: 5.59  

 -0.1  -0.7  -0.9       +0.6  

8 169 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.63 605

1°: 5.24 2°: 5.01 3°: 5.00  4°: 4.86 5°: 5.51 6°: 5.63  

 +0.6  +0.4  +0.2   -0.8  +0.1  -0.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

Disco/DT Kg 2,000 Uomini - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 252 MUSSO Giordano 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 44.07 783

1°: 43.18 2°: 40.58 3°: 40.57  4°: 44.07 5°: 44.06 6°: 42.86  

2 253 PACE Andrea 1990 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 43.95 781

1°: 43.95 2°: 43.63 3°: 42.01  4°: 42.53 5°: 43.59 6°: 43.28  

3 248 BUZZANCA Gioele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 43.26 769

1°: 41.31 2°: 41.81 3°: 41.85  4°: 39.31 5°: 43.26 6°: 41.65  

4 249 CONTO Simone 1991 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 41.55 738

1°: 40.81 2°: 41.55 3°: X  4°: X 5°: 40.31 6°: 40.11  

5 250 MASIANI Samuele 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 40.53 720

1°: 37.82 2°: 40.53 3°: 39.47  4°: 38.14 5°: 36.54 6°: 37.91  

6 255 ROMEI Federico 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.06 711

1°: 40.06 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

7 251 MIRENZI Mattia 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 39.44 700

1°: 38.74 2°: 39.44 3°: X  4°: X 5°: 35.68 6°: X  

 254 PINI Arnaldo 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

Staffetta 4X100 Uomini - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 259 ANTONINO Simone - LISA Federico - MILLO Gianni - FALCETTO Alessandro SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 42.69 885

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

80 piani Cadette - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 13:56 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 62 BORTESI Marianna 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.23 618

2 6 47 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.24 616

3 3 57 MARCHISIO Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.51 544

4 5 42 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.87 453

 2 34 FULCHERI Marta 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

Serie 2 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 13:59 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 ZURLO Lisa 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.57 811

2 3 61 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.81 738

3 4 9 SEGATO Marta 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.02 677

4 6 100 VESCIO Aurora 2005 CF SV999 CUS SAVONA 11.15 641



5 1 103 FRANCESCONI Greta 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.25 613

6 5 32 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.27 607

Serie 3 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:01 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 MUSICA Agnese 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.20 934

2 2 119 CONTRAN Ilaria 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.49 836

3 5 88 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.62 796

4 3 43 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.72 765

5 6 26 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.93 703

6 1 13 OTTONELLO Penelope 2005 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.08 660

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 104 MUSICA Agnese 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.20 -0.6 934

2 2 119 CONTRAN Ilaria 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.49 -0.6 836

3 2 60 ZURLO Lisa 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.57 -0.9 811

4 5 88 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.62 -0.6 796

5 3 43 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.72 -0.6 765

6 3 61 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.81 -0.9 738

7 6 26 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.93 -0.6 703

8 4 9 SEGATO Marta 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.02 -0.9 677

9 1 13 OTTONELLO Penelope 2005 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.08 -0.6 660

10 6 100 VESCIO Aurora 2005 CF SV999 CUS SAVONA 11.15 -0.9 641

11 4 62 BORTESI Marianna 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.23 -0.1 618

12 6 47 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.24 -0.1 616

13 1 103 FRANCESCONI Greta 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.25 -0.9 613

14 5 32 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.27 -0.9 607

15 3 57 MARCHISIO Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.51 -0.1 544

16 5 42 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.87 -0.1 453

 2 34 FULCHERI Marta 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS -0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

1200 siepi H 76 S.R. Cadette - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 258 FROLLI Serena 2004 CF AN001 ATLETICA OSIMO 3:57.02 953

2 118 CAFASSO Sofia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:01.43 906

3 113 SCARAFILE Alessia 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:02.70 893

4 45 ROATTA Adele 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:05.87 866

5 94 BONGIOVANNI Giada 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4:24.46 713

6 95 CROVETTO Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4:28.19 683

7 97 MEMME Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4:48.35 534

8 96 GHIBAUDO Alice 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4:57.69 470

9 53 DELPIANO Marta 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:09.35 394

Passaggi: m. 400 : 1.21.4 - m. 800 : 2.41.6 - m. 1000: 3.19.8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 45.72 1003

2 5 26 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 49.38 794

3 2 107 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 50.42 745

4 4 39 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 52.97 629



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.46 764

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

2 36 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.43 735

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

3 47 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.43 735

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                        

  O   O   XO   XXO   O   XO   XXX                        

4 32 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.35 658

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                          

  O   O   O   XO   XXX                          

5 276 POMERO Rebecca 2005 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  O   O   O   XXX                           

6 39 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35                           

  O   O   XO   XXX                           

7 103 FRANCESCONI Greta 2005 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

Spareggio 1.46 CAVO:O GALLO:X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 13:05 - Ora Fine: 13:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 SEGATO Marta 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 25.15 571

1°: 22.69 2°: 21.63 3°: 25.15  4°: 22.76        

2 36 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 20.95 477

1°: 18.37 2°: 18.93 3°: 20.01  4°: 19.65 5°: 20.95 6°: 20.55  

3 12 DEFRANCESCO Camilla 2004 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 19.53 444

1°: X 2°: 18.43 3°: 19.53  4°: 17.88        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

80 piani Cadetti - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:06 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 BRUNO Tommaso 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.61 454

2 2 65 ROSATI Alessandro 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.67 437

3 4 87 MAZZOTTA Miguel 2005 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.40 246

4 5 83 BONO Tommaso 2004 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 15.06  

 6 31 DIAZALI Monir 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  



Serie 2 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:09 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 116 VOTA Giacomo 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 10.56 469

2 6 50 ZHAN Jiayi 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.66 440

3 3 25 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.95 359

4 4 8 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.97 353

5 2 7 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.35 258

Serie 3 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:11 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 117 BELTRAMO Luca 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.58 796

2 5 14 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.92 675

3 3 106 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.05 630

4 2 15 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.08 620

5 1 64 PORRACCHIA Alessandro 2004 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.17 590

6 4 99 CAGNASSI Lorenzo 2004 CM SV999 CUS SAVONA 10.18 587

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 117 BELTRAMO Luca 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.58 +0.0 796

2 5 14 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.92 +0.0 675

3 3 106 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.05 +0.0 630

4 2 15 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.08 +0.0 620

5 1 64 PORRACCHIA Alessandro 2004 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.17 +0.0 590

6 4 99 CAGNASSI Lorenzo 2004 CM SV999 CUS SAVONA 10.18 +0.0 587

7 5 116 VOTA Giacomo 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 10.56 -0.3 469

8 3 51 BRUNO Tommaso 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.61 +0.9 454

9 6 50 ZHAN Jiayi 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.66 -0.3 440

10 2 65 ROSATI Alessandro 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.67 +0.9 437

11 3 25 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.95 -0.3 359

12 4 8 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.97 -0.3 353

13 2 7 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.35 -0.3 258

14 4 87 MAZZOTTA Miguel 2005 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.40 +0.9 246

15 5 83 BONO Tommaso 2004 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 15.06 +0.9  

 6 31 DIAZALI Monir 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS +0.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 SILIQUINI Edoardo 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:24.67  

2 92 FRAGOLA Matteo 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:29.65  

3 102 RAPALLO Davide 2004 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:35.44  

4 67 MAZZA Francesco 2005 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:38.74  

5 21 OLIVERO Tommaso 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:41.83  

6 66 SAMPIETRO Leonardo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3:48.98  

7 158 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:52.13  

8 30 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:53.16  

9 35 GALLIANO Marco 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:54.57  

10 112 RAVERI Tommaso 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:58.20  

11 93 AMOS Gabriele 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4:03.49  

12 55 GROSSO Giacomo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:04.77  

13 58 POMPILI Ermanno 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:05.91  

14 110 NAVONE Filippo 2005 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:08.33  

Passaggi: m. 400 : 1.10.2 - m. 800 : 2.19.2 - m. 1000: 2.53.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

23/06 - 19:45



300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 91 MULAS Oliver 2004 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 42.93  

2 1 116 VOTA Giacomo 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 46.43  

3 4 227 BOSIO Tommaso 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 52.59  

4 6 37 GHIAZZA Giovanni 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 53.11  

 5 38 GJOMEMO Blendi 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNF  

 3 10 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1.50 666

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                        

  O   O   O   XO   XXO   O   XXX                        

2 30 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.45 619

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                         

  -   O   XO   XXO   XO   R                         

3 8 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.40 571

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45                          

  -   -   O   O   XXX                          

3 10 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.40 571

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45                          

  -   -   -   O   XXX                          

5 260 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1.40 571

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

6 23 SCIOLLA Marco 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1.40 571

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

7 15 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1.35 523

1.15 1.25 1.35 1.40                           

  O   O   XO   XXX                           

8 50 ZHAN Jiayi 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.35 523

1.15 1.25 1.35 1.40                           

  O   O   XXO   XXX                           

9 37 GHIAZZA Giovanni 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.15 333

1.15 1.25                             

  XO   XXX                             

 38 GJOMEMO Blendi 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 13:05 - Ora Fine: 13:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 7 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 29.73 510

1°: 23.89 2°: 29.73 3°: 20.31  4°: 27.55        

2 25 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 18.05 273

1°: X 2°: 17.61 3°: 13.78  4°: 17.12 5°: 17.69 6°: 18.05  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

1000 metri Ragazze - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:41.03 657

2 18 DAL COL Rebecca 2007 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:44.94 615

3 63 FARHAT Amira 2006 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3:54.19 522

4 19 MITITELU Nicoleta 2006 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3:55.41 510

5 68 ARMANDO Aurora 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:00.24 464

6 20 BOAGLIO Cristina 2007 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 4:02.14 447

7 257 GIORDANO Beatrice 2007 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 4:09.67 380

Passaggi: m. 400: 132.3 - m. 800: 3.00.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 13:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 52 CRAVANZOLA Emma 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.09 887

2 5 63 FARHAT Amira 2006 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.22 866

3 4 44 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.39 547

4 3 75 OUARDINI Omaima 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.26 434

Serie 2 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 13:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 78 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.24 862

2 3 71 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.56 661

3 5 81 PERNICONE Elena Maria 2007 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.84 622

4 4 69 BOI Vittoria 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.85 621

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 52 CRAVANZOLA Emma 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.09 887

2 5 63 FARHAT Amira 2006 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.22 866

3 2 78 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.24 862

4 3 71 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.56 661

5 5 81 PERNICONE Elena Maria 2007 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.84 622

6 4 69 BOI Vittoria 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.85 621

7 4 44 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.39 547

8 3 75 OUARDINI Omaima 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.26 434

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:45 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 72 LARATORE Alis 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.08 644

1°: 4.08 2°: 3.63 3°: 3.62            

2 108 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.02 630

1°: 3.70 2°: 3.47 3°: 4.02            

3 257 GIORDANO Beatrice 2007 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 3.99 622

1°: 3.56 2°: 3.84 3°: 3.99            

4 81 PERNICONE Elena Maria 2007 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.54 513

1°: 3.12 2°: 3.52 3°: 3.54            

5 109 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.53 511

1°: 3.53 2°: 3.49 3°: 3.52            

6 27 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3.39 477

1°: 3.39 2°: 3.27 3°: 3.27            

7 71 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.07 402

1°: 3.07 2°: X 3°: 2.63            

8 111 PETRUZZA Angelica 2007 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2.85 351

1°: X 2°: X 3°: 2.85            

 52 CRAVANZOLA Emma 2006 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

Vortex Ragazze - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 14:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 OUARDINI Omaima 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 32.17 565

1°: 30.27 2°: 25.01 3°: X  4°: 32.17 5°: 26.19 6°: 23.47  

2 108 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 31.69 556

1°: 31.08 2°: 31.18 3°: 31.69            

3 109 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.27 508

1°: 23.98 2°: 28.79 3°: 29.27            

4 68 ARMANDO Aurora 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.99 423

1°: 22.99 2°: 24.23 3°: 24.99  4°: 24.94 5°: 24.60 6°: 23.00  

5 20 BOAGLIO Cristina 2007 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 23.50 393

1°: 22.64 2°: 13.69 3°: 18.54  4°: 19.14 5°: 15.57 6°: 23.50  

6 69 BOI Vittoria 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 21.47 352

1°: 17.16 2°: 8.62 3°: 21.47  4°: 21.21 5°: 14.90 6°: 18.15  

7 44 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 15.82 234

1°: 12.34 2°: 12.29 3°: 6.99  4°: 15.42 5°: 14.72 6°: 15.82  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 MORINI Alessandro 2006 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 2:57.19 882

2 77 ROMANO Alessio 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:06.53 728

3 17 IPPOLITO Mattia 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:07.49 715

4 89 BREZZO Francesco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:17.12 589

5 24 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:17.91 579

6 59 VULLO Samuele 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:19.97 554

7 49 VIENO Pietro 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:21.62 534

8 73 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:22.83 519

9 70 GIORDANENGO Silvano 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:35.69 376

10 158 CHIALVO Martino 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:58.55 168

11 84 BONO Jacopo 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 4:16.47 47

12 85 BONO Mattia 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 4:31.68  

 86 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA DNF  



Passaggi: m. 400: 106.7 - m. 800: 2.19.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 13:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 VULLO Samuele 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.50 499

2 4 1 VISCONTI Riccardo 2007 RM AL002 A.T.A. 11.97 431

3 2 29 CERRI Valerio 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.05 419

4 6 54 DI BENEDETTO Michele 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.41 369

5 5 74 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.08 281

Serie 2 Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 13:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 79 CROCIANI Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.33 684

2 3 82 TESTA Nicolo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.51 654

3 1 98 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.65 632

4 2 90 GIACOSA Marco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.24 539

5 5 86 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.35 522

 6 33 FICANO Armin 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 79 CROCIANI Matteo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.33 684

2 3 82 TESTA Nicolo 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.51 654

3 1 98 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.65 632

4 2 90 GIACOSA Marco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.24 539

5 5 86 CORTESI Daniele 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.35 522

6 3 59 VULLO Samuele 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.50 499

7 4 1 VISCONTI Riccardo 2007 RM AL002 A.T.A. 11.97 431

8 2 29 CERRI Valerio 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.05 419

9 6 54 DI BENEDETTO Michele 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.41 369

10 5 74 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.08 281

 6 33 FICANO Armin 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:33 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.79 703

1°: 4.58 2°: 4.79 3°: 4.61            

2 98 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.13 558

1°: 4.13 2°: 3.98 3°: 3.75            

3 90 GIACOSA Marco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.06 543

1°: 4.06 2°: 4.03 3°: 4.05            

4 28 BOSCHETTI Cristian 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.04 539

1°: 4.04 2°: 3.93 3°: 3.37            

5 70 GIORDANENGO Silvano 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.82 492

1°: 3.82 2°: 3.67 3°: 3.47            

6 29 CERRI Valerio 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3.81 490

1°: 3.64 2°: 3.81 3°: 3.45            

7 1 VISCONTI Riccardo 2007 RM AL002 A.T.A. 3.80 488

1°: 3.77 2°: 3.75 3°: 3.80            

8 77 ROMANO Alessio 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.67 460

1°: 3.67 2°: 3.51 3°: 3.40            



9 40 PALLADINO Federico 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3.53 431
1°: 3.39 2°: 3.36 3°: 3.53            

10 256 MILANO Pietro 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2.63 248

1°: 2.63 2°: 2.60 3°: 2.47            

 33 FICANO Armin 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Meeting nazionale di Primavera
XX Edizione - Approv. FIDAL Piemonte 245/pista/2019
Organizzazione: Atletica Mondovì (CN005) - Mondovì

Vortex Ragazzi - RISULTATI 23/06 - 19:45

SERIE - RISULTATI

Pista di Atletica Comunale - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 45.59 612

1°: 42.45 2°: 45.12 3°: 28.70  4°: 45.59 5°: 43.52 6°: 43.43  

2 49 VIENO Pietro 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 41.68 551

1°: 41.18 2°: 30.54 3°: 41.68  4°: 31.43 5°: 37.85 6°: 39.54  

3 28 BOSCHETTI Cristian 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 36.69 474

1°: - 2°: 35.53 3°: 33.45  4°: 36.69 5°: 32.76 6°: 36.36  

4 74 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 34.76 444

1°: 23.17 2°: 31.44 3°: 28.95  4°: 34.76 5°: 30.42 6°: 31.93  

5 46 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 32.38 407

1°: 24.37 2°: 30.81 3°: 29.15  4°: 30.53 5°: 32.38 6°: 30.00  

6 40 PALLADINO Federico 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 32.36 407

1°: 29.95 2°: 24.88 3°: 32.36  4°: 30.64 5°: 26.04 6°: 29.42  

7 84 BONO Jacopo 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 24.77 290

1°: 24.43 2°: X 3°: 21.05  4°: 24.77 5°: 21.17 6°: 23.97  

8 256 MILANO Pietro 2007 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.18 265

1°: 17.49 2°: 20.57 3°: 20.24  4°: 17.41 5°: 19.83 6°: 23.18  

9 54 DI BENEDETTO Michele 2007 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 20.44 223

1°: 14.69 2°: 19.80 3°: 20.44            

10 85 BONO Mattia 2007 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 17.62 179

1°: 17.62 2°: X 3°: 14.43            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


